
中区系基幹管路（中区配水場～大森ﾎﾟﾝﾌﾟ場）舗装復旧（その３）工事 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－３９

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月25日

令和 7年 6月25日 ～ 令和 7年 9月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,924,600請 負 金 額

\538,600内 消 費 税

\6,629,700予 定 価 格

\6,027,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

舗装本復旧工
舗装切断工　　L=7m
舗装版破砕工　A=751m2
不陸整正工　　A=751m2
表層工　　　　A=751m2
区画線工　　　L=221m事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,386,000                                     落  札（株）アイギ

        \5,846,000                                     小林工業(株)

        \5,967,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

        \5,950,000                                     （株）匠築

        \5,690,000                                     （株）新星工業

        \5,847,000                                     （有）勝栄工業

        \5,850,000                                     （株）巴建設

        \6,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      辞退（有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 21契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市福祉センター中央監視システム改修工事

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月25日

令和 7年 6月25日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,754,000請 負 金 額

\614,000内 消 費 税

\7,098,300予 定 価 格

\6,453,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

"　中央監視システム改修工事
　・監視用パソコン　（更新）
　・タッチパネルディスプレイ　（更新）
　・D-BIPSメインステーション   (新設)
　      "
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,450,000                                     吉田建設（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

        \6,400,000                                     （株）新興設備

        \6,140,000                   落  札                   セキスイ管工（株）

        \6,220,000                                     市原産業（株）

        \6,265,000                                     中部クリーン（株）

        \6,320,000                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 25契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 令和７年度　長洞ポンプ場空調機設置工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市長洞地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月25日

令和 7年 6月25日 ～ 令和 7年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,203,100請 負 金 額

\382,100内 消 費 税

\5,388,900予 定 価 格

\4,899,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

空調機設置　N=1台
有圧扇設置　N=3台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,850,000                                     吉田建設（株）

        \3,821,000                                     小林工業(株) 落  札

        \4,850,000                                     （株）新興設備

        \4,780,000                                     セキスイ管工（株）

                                                      市原産業（株） 辞退

        \3,900,000                                     中部クリーン（株）

        \4,800,000                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 17契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和７年度　可児市下水道台帳作成業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月25日

令和 7年 6月25日 ～ 令和 8年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,150,000請 負 金 額

\650,000内 消 費 税

\8,002,500予 定 価 格

\7,275,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

下水道台帳作成　一式
排水設備台帳整理　一式
浄化槽データ入力　一式
施設データチェック　一式
図面出力　一式
システム用データファイル作成登録　一式
下水道管路維持管理システムデータ登録(Kanpack4)　一式
住宅地図データ更新　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,275,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \7,275,000                                     （株）三栄コンサルタント

        \7,275,000                                     （株）テイコク

        \7,275,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \6,500,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所 落  札

        \7,275,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

辞退                                                      （株）パスコ　　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 令和７年度　可児市景観計画改定業務

（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市若葉台三丁目１６６番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月25日

令和 7年 6月25日 ～ 令和 8年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,730,000請 負 金 額

\430,000内 消 費 税

\5,181,000予 定 価 格

\4,710,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

○景観計画改定業務

・計画準備　　　　　　　　　　一式
・景観計画改定方針検討　　　　一式
・景観計画改訂案検討　　　　　一式
・パブリックコメント実施支援　一式
・景観審議会等運営支援　　　　一式
・景観計画取りまとめ　　　　　一式
・業務報告書作成　　　　　　　一式
・打ち合わせ協議　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,710,000                                     （株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所

        \4,710,000                                     （株）テイコク

        \4,710,000                                     （株）トーニチコンサルタント　岐阜事務所

        \4,300,000                   落  札                   （株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所

        \4,710,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \4,710,000                                     セントラルコンサルタント（株）　岐阜営業所

        \4,710,000                                     （株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和7年度久々利地内下水道管渠詳細設計業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月25日

令和 7年 6月25日 ～ 令和 8年 1月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,137,000請 負 金 額

\467,000内 消 費 税

\7,989,300予 定 価 格

\7,263,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

現地測量　　　　　　　　N=一式

下水道管路施設詳細設計　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,800,000                                     （株）日新技術コンサルタント　大垣出張所

        \7,263,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

                                                      辞退（株）日水コン　岐阜事務所

                  辞退                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \7,263,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

        \4,670,000                                     落  札日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \7,263,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

        \7,263,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

        \7,260,000                                     オリジナル設計（株）　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


